
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51618010T

2. Data e Regjistrimit 18/04/2025
3. Emri i Subjektit ALKONS shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/04/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 14/04/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Idriz Dollaku”, Nd. 7, H. 1, Ap. 15 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i kompanisë është kryerja e veprimtarive të 
mëposhtme: • Ndertimi: Ndërtimi i objekteve të ndryshme, 
përfshirë ndërtesa banimi, shërbimesh, industriale dhe 
infrastrukturë. • Instalime: Instalimi i sistemeve të ndryshme 
inxhinierike, përfshirë instalime elektrike, hidraulike, 
sisteme ngrohje/ftohje (HVAC), ujësjellës dhe kanalizime. • 
Hidrocentrale Elektrikë (HEC): Projektimi, ndërtimi, operimi 
dhe menaxhimi i hidrocentraleve për prodhimin e energjisë 
elektrike. Kompania mund të angazhohet gjithashtu në 
aktivitete të tjera të ligjshme, të cilat janë të lidhura me 
fushat e mësipërme, si dhe çdo veprimtari që është e lejuar 
me ligj. 
Albion Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 14/04/2025 Deri: 13/04/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Albion Gjoka

12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALKONS SHPK
E-Mail: alb.gjoka@hotmail.com  
Telefon: 0692398469  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-435146-04-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

28/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-538827-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 27.10.2025  per ndryshimin e emrit 
te subjektit 
Emri i Subjektit ishte            ("ALFA KONS")          u be            ("ALKONS shpk")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBA KONS SHPK")          u be            ("ALKONS SHPK")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E59C910-3DE2-4BF5-90AA-430168ABFFF2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5412899F-6D65-45C5-BBBF-445DDAF4D012
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=191F0967-0D39-4266-9C66-BD2A6AB57510
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34F00481-BE90-4B69-A32D-DF0570DCA912
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Datë: 23/04/2026


